
Zarządzenie Nr 41/2024 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych przypadków 

naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

i podejmowania działań następczych w Uczelni Jana Wyżykowskiego 

w Polkowicach 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. przyjęty Uchwałą nr 

22/2024 Senatu UJW z dnia 22 maja 2024 r.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin zgłoszeń wewnętrznych przypadków naruszeń prawa oraz ochrony 

osób dokonujących zgłoszeń i podejmowania działań następczych w Uczelni Jana 

Wyżykowskiego w Polkowicach (zwany dalej Regulaminem) w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

           Rektor 

         

                                                                               dr Dariusz Zając, prof. UJW 
   


